



itp. 27 / 28.06.2024

Informator Tygodniowy Prowincji

„Jezus nie oszczędza nam przeciwności, ale - nie opuszczając nas nigdy - pomaga stawić im czoła. Sprawia, że jesteśmy odważni. W ten sposób także my, pokonując je z Jego pomocą, uczymy się coraz bardziej przybliżyć do Niego, ufać Jego mocy, która wykracza daleko poza nasze możliwości.”

Papież Franciszek, Anioł Pański 23.06.2024 r.

Zakopane /16-22.06.2024/ W Domu *Granat* odbyła się II tura rekolekcji, którym przewodniczył O. Maksymilian Stępień, paulin ze Skatki. W tych dorocznych ćwiczeniach duchowych bracia mieli możliwość głębszego wejścia w relację z Jezusem poprzez konferencje dotyczące życia wewnętrznego – budowania „Arki Przymierza” z Bogiem. Poprzez pogłębioną modlitwę wewnętrzną, adorację Najświętszego Sakramentu, Eucharystię bracia mieli okazję do jeszcze większej refleksji i kontaktu z Jezusem Chrystusem. Rekolekcje zakonne niewątpliwie są momentem zatrzymania, ale i prześladowania za popełnione grzechy – pojednania z Bogiem przez sakramentalną spowiedź. Cisza zewnętrzna i wewnętrzna sprzyja duchowej głębi i jedności z Bogiem i braćmi przeżywającymi rekolekcje. Słowo Boże, które o. Maksymilian do nas kierował było głęboko przemyślane i przemyślane, często wzbogacone przykładem z życia codziennego zakonnika, dlatego z tak wielką uwagą bracia słuchali poszczególnych konferencji. Za czas duchowej odnowy Bogu niech będą dzięki! /Br. Tymoteusz Hołozubiec/

Konary /22.06.2024/ W naszym Domu odbyło się wielkie święto - Święto Rodzin. Rozpoczęliśmy uroczystą Mszą Świętą, a następnie nasi mieszkańcy, ich rodziny i pracownicy Domu zasiedli do wspólnego stołu. Na wstępie mieszkańcy i pracownicy przywitani gościli występem muzyczno-tanecznym, przy którym wszyscy świetnie się bawili. Później wspólnie grillowaliśmy, rozmawialiśmy i miło spędziliśmy ten wyjątkowy czas. /Ewa Solecka- Florek/

Warszawa /27.06.2024/ Ojciec Hubert Matusiewicz, rektor bonifraterskiego kościoła pw. św. Jana Bożego i św. Andrzeja Apostoła poświęcił nową siedzibę biura Zarządu Spółki Bonifraterskie Centrum Medyczne. Nowa siedziba mieści się w budynku Intraco nieopodal Kurii Prowincjalnej i konwentu warszawskiego. Prezes Jacek Graliński podkreślił, że nowa siedziba ma przede wszystkim podnieść efektywność pracy, co powinno otworzyć spółkę na nowe wyzwania i budować świadomość jej marki. Zarząd planuje powrót do budynku przy ul. Sapieżyńskiej za kilkanaście miesięcy, po niezbędnych pracach modernizacyjnych. /Anna Pawłowska-Pojawa/

Co przed nami:

Prudnik /29.06.2024/ Uroczystość Św. Piotra i Pawła – święto patronalne konwentu.